„Gazeta“ iese în fie-care <]i.

Nr. 23. Braşovii, Luni, Marti, 2 (14) Februarie 1888.
Din causa sfintei sărbători de mâne ..Intern*

jtinarea Domnului“, diarulű nostru nu va apăre
péné Mercur! sera.

alu

„GAZETEI TRANSILVANIEI“.
IIvsi mare, Ianuarie 1888.

Steua dela răsărită a condusă

pe Magi la Mesia din Vifleimă.
Steua dela Braşov ă „Gazeta,